
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 032

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 0789-2021

PROCESSO Nº 229441/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10e
Prefeitura Municipal de São José do Rio Claro CNPJ n.15.024.037/0001-27.

OBJETO: “Aquisição de Notebooks para atendimento das escolas municipais”.

VALOR: R$ 93.500,00 (Noventa e três mil e quinhentos reais), sendo R$ 91.595,00 (Noventa e um mil, quinhentos e
noventa e cinco reais) por parte do CONCEDENTE e R$ 1.905,00 (Um mil, novecentos e cinco reais) por parte do
CONVENENTE, como contrapartida financeira.

PROGRAMA: 527

PROJETO: 2224

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14101.0001.21.042272-1

VIGÊNCIA: 20/04/2023

DATA DA ASSINATURA: 05/04/2022

FISCAL: Dennir Diogo Ferreira da Silva, Matrícula nº 289691

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1227-2021

PROCESSO Nº 497136/2021

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10e a
Prefeitura Municipal de Nova Nazaré, CNPJ nº 04.202.280/0001-71

OBJETO: “Aquisição de Notebooks para área educacional no municipio de Nova Nazaré”.

VALOR: R$ 155.532,00 (Cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais), sendo R$ 150.000,00 (Cento e
cinquenta mil reais) por parte do CONCEDENTE e R$ 5.532,00 (Cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais) por parte do
CONVENENTE, como contrapartida financeira.

PROGRAMA: 527

PROJETO: 2224

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14101.0001.21.051417-9

EMPENHO: 14101.0001.21.051674-0

VIGÊNCIA: 11/04/2023

DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022

FISCAL: Dennir Diogo Ferreira da Silva, Matrícula nº 289691

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61693799

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




